UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /QĐ-SGDĐT     Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 42/2013/ NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ về tổ chức

và hoạt động Thanh tra giáo dục; Thông tư 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Công văn số 4255/BGDĐT-TTr ngày 31/8/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2022-

2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và GDTX;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/ TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính phủ

quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế hoạch thanh

tra; Công văn số 982/TTT-VP ngày 17/10/2022 của Thanh Tra tỉnh về việc phối hợp

chỉ đạo xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 56/2021/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận;

Xét kế hoạch thanh tra năm 2023 của Thanh tra Sở (Số 14 /KH-TTr ngày 06

tháng 12 năm 2022),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt Kế hoạch thanh tra giáo dục năm 2023 của Thanh tra Sở (Kế

hoạch thanh tra số 14 /KH-TTr ngày 06/12/2022 kèm theo Quyết định này).

Điều 2: Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm tổ chức thực

hiện hoàn thành đạt 100% Kế hoạch thanh tra giáo dục năm 2023 theo Điều 1 Quyết

định này.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở; Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, thủ trưởng các đơn vị, trường trực thuộc

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Bộ GDĐT (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Như điều 3;

- Đăng Website của Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huệ Khải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:43:44+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Huệ Khải<huekhai@ninhthuan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2022-12-08T10:51:48+0700

		2022-12-08T10:52:05+0700

		2022-12-08T10:52:20+0700